



Arfin India Limited

Date: 12th December, 2023

BSE Limited Corporate Relation Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Maharashtra, India.	Scrip Code : 539151 Security ID : ARFIN ISIN: INE784R01023
--	---

Sub: Newspaper Advertisement – Postal Ballot Notice

Reference: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”).



This is to inform you that Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of the newspaper advertisement with respect to intimation about postal ballot notice for Appointment of Mr. Tarachand Roopchand Jain (DIN: 01248594) as an Independent Director of the Company.

1. Business Standard (English Newspaper)
2. Jaihind (Gujarati Newspaper)

The said copies of newspaper advertisement are also available on website of the Company i.e. www.arfin.co.in.

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Arfin India Limited



Mahendra R. Shah
Chairman & Whole Time Director
DIN: 00182746

Encl.: As above

Registered & Corporate Office :
Plot No. 117, Ravi Industrial Estate,
B/h. Hotel Prestige, Billeshwarpura, Chhatral,
Tal. - Kalol, Dist. - Gandhinagar - 382729, Gujarat, India.
Ph.: +91-2764-232621 Fax : +91-2764-232620
Email : info@arfin.co.in
CIN No. : L65990GJ1992PLC017460

Plant / Factory :
Plot No. 118 / 1,2,3 & 117 / 3,6,7, Ravi Industrial Estate,
B/h. Hotel Prestige, Billeshwarpura, Chhatral,
Tal. - Kalol, Dist. - Gandhinagar - 382729, Gujarat, India.
Ph. : +91-2764-232620
Fax : +91-2764-232620



ARFIN INDIA LIMITED

CIN: L65990GJ1992PLC017460

ARFIN INDIA LIMITED

Registered & Corporate Office: Plot No.117, Ravi Industrial Estate,
Behind Prestige Hotel, Billeshwarpura, Chhatral, Gandhinagar-382729,
Gujarat, India Phone: +91 2764 232621, Fax: +91-2764 232620
Email: info@arfin.co.in; Website: www.arfin.co.in

POSTAL BALLOT NOTICE AND E VOTING INSTRUCTIONS

NOTICE is hereby given that pursuant to and in compliance with Section 108 and Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Companies (Management and Administration), Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) there of for the time being in force) and Secretarial Standards-2 (SS-2), read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No.22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022, General Circular No. 3/2022 dated May 6, 2022, General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 and General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and applicable Regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('Listing Regulations') and other applicable provisions of the Act, Rules, Circulars and Notifications issued thereunder (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force, approval of Members of Arfin India Limited (there in after known as 'Company') is being sought for special Resolution Appointment of **Mr. Tarachand Roopchand Jain (DIN: 01248594) as an Independent Director of the Company** by way of Postal Ballot through e-voting process (remote E voting) only.

In compliance with the abovementioned provisions and MCA Circulars, the electronic copies of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement ('Notice') has been sent on 12th December, 2023 to those members whose name appeared in the register of Members/list of Beneficiary Owners maintained by the company/Depositories respectively as on 8th December, 2023 (the 'Cut-off date') and whose email IDs are registered with the company/Depositories. In accordance with the abovementioned MCA Circulars, members can vote through remote e voting process. Further, pursuant to the aforesaid MCA Circulars the requirement of sending physical copies of the Notice, postal ballot forms and prepaid business requirement envelopes has been dispensed with.

Notice of the postal ballot is also available on company's website www.arfin.co.in, on the website of BSE where the equity share of the company are listed www.bseindia.com, on NSDL website www.evoting.nsdl.com respectively.

The company has engaged the service of NSDL to provide remote E voting facility to its Members. The remote E voting services commences from 22nd December, 2023-09:00 a.m. (IST) and concludes on 20th January, 2024-05:00 p.m. (IST). The Evoting shall be disabled by NSDL thereafter. Voting rights of members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the company as on cut-off date. The communication of assent or dissent would take place only through remote E voting system. Only those shareholders whose email ids are registered with the company or Register of beneficial owners maintained by Depositories as on cut-off date will be entitled to cast their vote through remote Evoting. Once the vote on resolution is cast by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

The board has appointed Kamlesh Shah from M/s Kamlesh Shah & Co., Practising Company secretaries (M. No- ACS:8356, COP: 2072) as Scrutinizer to conduct the postal ballot via remote Evoting process in fair and transparent manner.

The members who have not registered their main ids so far are requested to register/update the same to get all the notice, communications, etc. from the company electronically as per the following procedure:

- 1) In case of demate/electronic Holding-Contact respective depositories participant.
- 2) In case of physical share holdings: Contact RTA either by sending an email at mcsstaaahmd@gmail.com or to Company by sending email at investors@arfin.co.in by quoting name and folio no.

For details relating to Evoting, please refer postal ballot notice. For any grievances related to facility of Evoting, please contact Pallavi Mahtre via email: evoting@nsdl.co.in, toll free no-call on : 1800 22 5533.

The result of postal ballot will be announced on/before 23rd January, 2024. The said result along with scrutiners report would be published on the website of BSE www.bseindia.com, on website of the company www.arfin.co.in and also on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com.

For, Arfin India Limited
Sd/-

Mahendra R. Shah
Chairman & Wholetime Director
DIN: 00182746

Place: Chhatral
Date: 12.12.2023



આર્ફિન ઈન્ડિયા લિમિટેડ

CIN: L65990GJ1992PLC017460

ARFIN INDIA LIMITED

રજિસ્ટર્ડ અને કોર્પોરેટ ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૧૧૭, રવિ ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ,
પ્રેસ્ટીજ હોટલની પાછળ, બિલેશ્વરપુરા, છત્રાલ, ગાંધીનગર - ૩૮૨૭૨૮,
ગુજરાત, ભારત ફોન : +૯૧ ૨૭૬૪ ૨૩૨૬૨૧, ફેક્સ : +૯૧ ૨૭૬૪ ૨૩૨૬૨૦
ઈમેઇલ : info@arfin.co.in, વેબસાઇટ : www.arfin.co.in

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ અને ઇ વોટિંગ સૂચનાઓ

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ (અધિનિયમ) ની કલમ ૧૦૮ અને કલમ ૧૧૦ અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓ, જો કોઈ હોય તો, કંપનીના (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એક્ઝિક્યુટિવ્સને), નિયમો, ૨૦૧૪ સાથે વાંચેલી (અત્યાર સુધી અમલમાં હોય તેવા કોઈપણ વૈજ્ઞાનિક ફેરફાર (ઓ) અથવા તેના પુનઃઅધિનિયમ(ઓ) સહિત) અને સેકેટરીઅલ સ્ટાન્ડર્ડ્સ-૨ (SS-૨), સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૪/૨૦૨૦ એપ્રિલની તારીખ ૮, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૭/૨૦૨૦ એપ્રિલની તારીખ ૧૩, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૨૨/૨૦૨૦ જૂનની તારીખ ૧૫, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૩૩/૨૦૨૦ સપ્ટેમ્બરની તારીખ ૨૮, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૩૯/૨૦૨૦ ડિસેમ્બરની તારીખ ૩૧, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૦/૨૦૨૧, તારીખ જૂન ૨૩, ૨૦૨૧, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૨૦/૨૦૨૧ તારીખ ડિસેમ્બર ૮, ૨૦૨૧, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૦૨/૨૦૨૨ તારીખ મે ૫/૨૦૨૨, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૦૩/૨૦૨૨ તારીખ મે ૬/૨૦૨૨, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૧/૨૦૨૨ તારીખ ડિસેમ્બર ૨૮/૨૦૨૨, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૦૯/૨૦૨૩ તારીખ સપ્ટેમ્બર ૨૫/૨૦૨૩, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ભારત સરકાર ("MCA") દ્વારા જારી કરવામાં આવે છે. (ત્યારબાદ સામૂહિક રીતે "એમસીએ પરિપત્ર" તરીકે ઓળખવામાં આવે છે) અને સીક્યોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર જરૂરીયાતો) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫, (લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ) અને તેના હેઠળ જારી કરાયેલ અધિનિયમ, નિયમો, પરિપત્રો અને સૂચનાઓની લાગુ જોગવાઈઓ (કોઈપણ વૈજ્ઞાનિક ફેરફારો અથવા તેના અમલમાં રહેલા પુનઃઅધિનિયમ સહિત) શ્રી તારાચંદ રામચંદ જેન (ડીઆઈએન: ૦૧૨૪૮૫૯૪) ને ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા કંપનીના સ્વતંત્ર ડિરેક્ટર તરીકે નિયુક્ત કરવા માટે ખાસ ઠરાવ માટે આર્ફિન ઈન્ડિયા લિમિટેડ (ત્યારબાદ કંપની તરીકે ઓળખાય છે) ના સભ્યોની મંજૂરી માંગવામાં આવી રહી છે. પ્રક્રિયા (દૃસ્ત્ય ઇ મતદાન) માત્ર.

ઉપરોક્ત જોગવાઈઓ અને એમસીએ પરિપત્રોના પાલનમાં, પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો અને એક્સચેન્જેટરી સ્ટેટમેન્ટ (નોટિસ) ૧૨ મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ એવા સભ્યોને મોકલવામાં આવી છે કે જેમના નામ સભ્યોના રજીસ્ટરમાં/વાભાઈની યાદીમાં દેખાયા હતા. ૮ મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૩ (૬ ઓફ તારીખ) ના રોજ અનુક્રમે કંપની/ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા માલિકો અને જેમના ઈમેલ આઈડી કંપની/ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે. ઉપરોક્ત એમસીએના પરિપત્રોમાં અનુસાર, સભ્યો રીમોટ ઇ વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા મતદાન કરી શકે છે. વધુમાં, ઉપરોક્ત એમસીએ પરિપત્રોને અનુસરીને, નોટિસની ભૌતિક નકલો, પોસ્ટલ બેલેટ કોર્સ અને પ્રિપેઇડ બિઝનેસ આવશ્યકતા પરબિડીયાઓ મોકલવાની આવશ્યકતા દૂર કરવામાં આવી છે.

પોસ્ટલ બેલેટની સૂચના કંપનીની www.arfin.co.in પર, BSE ની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે જ્યાં કંપનીના ઇલિવટી શેર લિસ્ટેડ છે, NSDL વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર અનુક્રમે

કંપનીએ તેના સભ્યોને રિમોટ ઇ વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે NSDL ની સેવા રોકી છે. રિમોટ ઇ વોટિંગ સેવાઓ ૨૨ મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૩ - ૦૯:૦૦ સવારે (IST) થી શરૂ થાય છે અને ૨૦ મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૪ - ૦૫:૦૦ p.m. (IST) ના રોજ સમાપ્ત થાય છે. ત્યારબાદ NSDL દ્વારા ઇવોટિંગને નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે. સભ્યોના મતદાન અધિકારો કન્ટ્રી-ઓફ તારીખે કંપનીની પેઈડ-અપ ઇલિવટી શેર મૂડીમાં તેમના દ્વારા રાખવામાં આવેલા શેરના પ્રમાણમાં હોવા જોઈશે. સંમતિ અથવા અસંમતિનો સંદેશાવ્યવહાર ફક્ત દૃસ્ત્ય ઇ વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા જ યોગ્ય છે. માત્ર એવા શેરદારો કે જેમના ઇ-મેઇલ કંપનીમાં નોંધાયેલા છે અથવા કન્ટ્રી-ઓફ તારીખે ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટર સિમોટ ઇવોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપવા માટે હકદાર હશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપવામાં આવે, તે પછીથી તેને બદલવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

બોર્ડ મેમ્બર્સ કમલેશ શાહ એન્ડ કંપની, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેકેટરીઓ (M.No.-ACS: ૮૩૫૬, COP: ૨૦૦૨) માંથી કમલેશ શાહની નિમણૂક કરી છે જેથી પોસ્ટલ બેલેટને રિમોટ ઇવોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા વાજબી અને પારદર્શક રીતે હાથ ધરવામાં આવે.

જે સભ્યોએ અત્યાર સુધી તેમના મુખ્ય આઈડીની નોંધણી કરાવી નથી તેઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ નીચેની પ્રક્રિયા મુજબ કંપની પાસેથી તમામ સૂચનાઓ, સંદેશા વ્યવહાર વગેરે ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મેળવવામાં માટે તેને રજીસ્ટર/અપડેટ કરે.

- ૧) ડિમેટ / ઇલેક્ટ્રોનિક હોલ્ડિંગ-સંબંધિત ડિપોઝિટરીઝ સહભાગીનો સંપર્ક કરો.
- ૨) ભૌતિક શેરહોલ્ડિંગના કિસ્સામાં mcsstaaahmd@gmail.com પર ઇમેઇલ મોકલીને અથવા નામ અને ફોલિયો નંબર ટાંકીને investors@arfin.co.in પર ઇમેઇલ મોકલીને RTA નો સંપર્ક કરો.

ઇવોટિંગને લગતી વિગતો માટે, કૃપા કરીને પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસનો સંદર્ભ લો. ઇવોટિંગની સુવિધાને લગતી કોઈપણ ફરિયાદ માટે, કૃપા કરીને પલ્લવી માહત્રેનો ઇમેઇલ દ્વારા સંપર્ક કરો. evoting@nsdl.co.in, ટોલ ફ્રી નો કોલ: 1800 22 55 33 52.

પોસ્ટલ બેલેટનું પસંદગી ૨૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૪ ના રોજ/પહેલાં જાહેર કરવામાં આવશે. સ્ક્રુટિનાઈઝર રિપોર્ટ સાથે જણાવેલ પસંદગી BSE www.bseindia.com, કંપનીની વેબસાઇટ www.arfin.co.in પર પ્રકાશિત કરવામાં આવશે અને NSDL ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર પણ.

આર્ફિન ઈન્ડિયા લિમિટેડ માટે,
સહી/-
મહેન્દ્ર આર. શાહ
અધ્યક્ષ અને સંપૂર્ણ સમય નિર્દેશક,
(DIN: ૦૦૧૮૨૭૪૬)

સ્થળ: છત્રાલ
તારીખ: ૧૨-૧૨-૨૦૨૩